



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
PREÇO MÉDIO

Página: 00001

PEDIDO Nº 000282/2022

Local do Pedido
01 - Sec. Administração E Fazenda

Data da Cotação
07/07/2022

ITENS DO PEDIDO

Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total
00000001	Seladora Grau Cirúrgico - com Alavanca 30CM - controle eletrônico de temperatura até 300°C, controle eletrônico do tempo de selagem com bip sonoro, alavanca de selagem, suporte e cortador de bobinas com faca de duplo corte. Tensão 110Potência 150W - Largura da selagem 13mm - Largura da embalagem 300 mm / 30 cm	Unidade	2,0000	1	990,0000	1.980,00
00000002	Suporte de Soro - Descrição- Suporte para Soro com Regulagem de Altura com Rodízio, Regulagem de altura com fixação de parafuso volante; Suporte de ferro com pintura eletrostática branca.	Unidade	5,0000	2	234,9293	1.174,64
00000003	Balança Digital G-Tech 150 KG	Unidade	2,0000	3	110,2990	220,59
00000004	Balança Digital G-Tech 200 KG	Unidade	2,0000	3	148,9152	297,83
00000005	Balança Eletronica Adulto W200 A - 200 KG	Unidade	2,0000	3	2.100,2193	4.200,43
00000006	Balança Eletronica Infantil 109E Com Concha 15 KG	Unidade	2,0000	3	1.795,4509	3.590,90
00000007	Detector Fetal Digital Portatil FD 700ID	Unidade	2,0000	3	1.309,0209	2.618,04
00000008	Prancha Resgate com cinto aranha e Imobilizador - Adulto -	Unidade	5,0000	3	801,5041	4.007,52
00000009	Apoio Suporte Braço Coleta De Sangue E Injeção. (Descrição no termo de referencia do edital)	Unidade	5,0000	1	489,0000	2.445,00
00000010	Foco Clínico Hospitalar Luz Led - O foco com lâmpada Led é um produto profissional indicado para ser usado em consultórios e clínicas. Composição de aço carbono, leve (2,4 kg) e de alta durabilidade porque não enferruja. Haste flexível para melhor direcionamento da lâmpada. Altura regulável de 110 a 135 cm. Acompanha lâmpada Led fria e branca 6w bivolt. Base com rodinhas para facilitar locomoção. Pintura eletrostática que aumenta a durabilidade do foco.	Unidade	2,0000	1	785,0000	1.570,00
					TOTAL	22.104,95

Rosemiro de Paiva Muniz
Prefeito Municipal